Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski na poziomie B1 - szkolenie 4 950,00 PLN brutto
G w grupie 2-osobowej 4950,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/07/31/137673/2915721 90,00 PLN brutto/h
PROAKTYWNI 90,00 PLN netto/h
FUNDACJA
ROZWOJU
KOMPETENCJI |

PRZEDSIEBIORCZO

] © zdalna w czasie rzeczywistym
SCI PROAKTYWNI

& Ustuga szkoleniowa

W 46/5 (@ 554
140 ocen 9 06.10.2025 do 14.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Ustuga szkoleniowa skierowana jest do osob, ktére opanowaty juz
Grupa docelowa ustugi poés?awy j’e%yka ang’ielskiego né p'>oziomieT A2i c,hc.q rozYv-ijaé swoje .
umiejetnosci, aby méc swobodniej komunikowaé sie w réznego rodzaju

sytuacjach zyciowych i zawodowych.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikéw 2

Data zakornczenia rekrutacji 29-09-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 55

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Opanowanie jezyka na poziomie nizszym sredniozaawansowanym — B1.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

WIEDZA: Uczestnik po udziale w
szkoleniu:

- rozpoznaje niektére idiomy i wyrazenia
potoczne,

- stosuje bardziej zaawansowane
struktury gramatyczne (czasy, tryb
warunkowy, mowa zalezna) i wie kiedy
je zastosowac,

- stosuje zasady konstruowania pytan
twierdzacych i przeczacych.

UMIEJETNOSCI:

Uczestnik po udziale w szkoleniu:

- uzywa szerszego stownictwa i
zawrotéw zwiagzanych z praca,
edukacja, podrézami, zdrowiem i
zainteresowaniami,

- prowadzi rozmowy na rézne tematy
zwigzane zaréwno z zyciem
codziennym, jak i bardziej ztozone,
dotyczace whasnych opinii, planach na
przysztosé, doswiadczeniach,

- radzi sobie w wigkszosci sytuacji
komunikacyjnych, np. rozmowa z
urzednikiem, umawianie spotkan,
sktadanie reklamacji, wyjasnianie
problemoéw,

- czyta ze zrozumieniem dtuzsze i
bardziej ztozone teksty, tj. artykuty, listy
formalne, proste raporty i fragmenty
literatury,

- tworzy dtuzsze i spojne teksty na
znane sobie tematy tj. opis wydarzen,
proste eseje, listy formalne i
nieformalne,

- rozumie najwazniejsze informacje
przekazywane stownie w normalnym
tempie i w hatasliwym otoczeniu,

- $ledzi fabute filméw, seriali oraz
zrozumie gtéwne informacje w
programach telewizyjnych na rézne
tematy.

KOMPETENCJE SPOLECZNE: Uczestnik
po udziale w szkoleniu:

- rozwija swoje umiejetnosci
interpersonalne i pewnos¢ siebie,

- komunikuje si¢ przy jednoczesnym
poszanowaniu réznic kulturowych,

- jest przygotowany do podstawowej
komunikacji w srodowisku pracy, w tym
prowadzeniu prosty negocjacji,
prezentacji i korespondencji mailowe;j.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik rozpoznaje znaczenie
idioméw w kontekscie zdania.
Uczestnik rozpoznaje odpowiednia
strukture gramatycznag w kontekscie.
Uczestnik poprawnie stosuje ztozone
konstrukcje gramatyczne.

Uczestnik: - rozpoznaje i poprawnie
stosuje specjalistyczne stownictwo.
Uzupetniania poprawnie luki w zdaniach
symulujacych specjalistyczne
konwersacje.

Potrafi wybra¢ odpowiednie reakcje
jezykowe w trudnych sytuacjach
spotecznych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program ustugi w jezyku efektéw uczenia:

Uczestnik po udziale w szkoleniu:

- rozpoznaje niektore idiomy i wyrazenia potoczne,

- zna bardziej zaawansowane struktury gramatyczne (czasy, tryb warunkowy, mowa zalezna) i wie kiedy je zastosowac,

- zna zasady konstruowania pytan twierdzacych i przeczacych,

- potrafi uzywac szerszego stownictwa i zawrotéw zwigzanych z pracg, edukacja, podrézami, zdrowiem i zainteresowaniami,

- potrafi prowadzi¢ rozmowy na rézne tematy zwigzane zaréwno z zyciem codziennym, jak i bardziej ztozone, dotyczace wtasnych opinii,
planach na przysztos¢, doswiadczeniach,

- potrafi poradzi¢ sobie w wiekszosci sytuacji komunikacyjnych, np. rozmowa z urzednikiem, umawianie spotkan, sktadanie reklamaciji,
wyjasnianie problemow,

- czyta ze zrozumieniem dtuzsze i bardziej ztozone teksty, tj. artykuty, listy formalne, proste raporty i fragmenty literatury,

- tworzy dtuzsze i spdjne teksty na znane sobie tematy tj. opis wydarzen, proste eseje, listy formalne i nieformalne,

- potrafi zrozumie¢ najwazniejsze informacje przekazywane stownie w normalnym tempie i w hatasliwym otoczeniy,

- potrafi Sledzi¢ fabute filmoéw, seriali oraz zrozumie¢ gtéwne informacje w programach telewizyjnych na rézne tematy,

- rozwija swoje umiejetnosci interpersonalne i pewnos¢ siebie,

- komunikuje sie przy jednoczesnym poszanowaniu réznic kulturowych,

- jest przygotowany do podstawowej komunikacji w $rodowisku pracy, w tym prowadzeniu prosty negocjacji, prezentacji i korespondenciji
mailowe;j.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 28



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspot
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@z Jervk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@ ook

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Data realizacji
zajeé

06-10-2025

08-10-2025

13-10-2025

15-10-2025

20-10-2025

22-10-2025

Godzina
rozpoczecia

17:40

17:40

17:40

17:40

17:40

17:40

Godzina
zakonczenia

19:10

19:10

19:10

19:10

19:10

19:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@ ook

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@ Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Data realizacji
zajeé

27-10-2025

29-10-2025

03-11-2025

05-11-2025

10-11-2025

12-11-2025

Godzina
rozpoczecia

17:40

17:40

17:40

17:40

17:40

17:40

Godzina
zakonczenia

19:10

19:10

19:10

19:10

19:10

19:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Data realizacji
zajeé

17-11-2025

19-11-2025

24-11-2025

26-11-2025

01-12-2025

03-12-2025

Godzina
rozpoczecia

17:40

17:40

17:40

17:40

17:40

17:40

Godzina
zakonczenia

19:10

19:10

19:10

19:10

19:10

19:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

B Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Data realizacji
zajeé

08-12-2025

10-12-2025

15-12-2025

17-12-2025

22-12-2025

29-12-2025

Godzina
rozpoczecia

17:40

17:40

17:40

17:40

17:40

17:40

Godzina
zakonczenia

19:10

19:10

19:10

19:10

19:10

19:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

€ Jervk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Izabela
Wieckowska

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

05-01-2026 17:40
07-01-2026 17:40
12-01-2026 17:40
14-01-2026 17:40

Cena

4950,00 PLN

4 950,00 PLN

90,00 PLN

90,00 PLN

Godzina
zakonczenia

19:10

19:10

19:10

18:25

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:45



o Izabela Wieckowska

Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku Historia i Kultura Brytyjska |Instytut Filologii
‘ ' Angielskiej, lektor angielskiego z dtugoletnim doswiadczeniem w nauczaniu oséb dorostych
zdobytym nie wczes$niej niz 5 lat od startu realizacji tej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty elektroniczne opracowane przez prowadzgcego szkolenie.

Informacje dodatkowe

Terminy szkoler moga zosta¢ zmienione po zebraniu sig grupy i skonsultowaniu potrzeb poszczegdlnych uczestnikéw.

W szkoleniu moga wzig¢ udziat osoby z projektu Matopolski Pociag do Kariery, Marr Bony Nowa Perspektywa, Kierunek-Rozwdj oraz osoby
spoza projektu. Prosimy o kontakt w sprawie szczegétow.

Warunki techniczne

Zajecia w formie zdalnej beda odbywac¢ sie za pomoca platformy MS Teams, potrzebny dostep do komputera/laptopa oraz kamery.

Kontakt

ﬁ E-mail poczta@fundacjaproaktywni.pl

Telefon (+48) 533 442 199

Fundacja Proaktywni



